



5473/20

OP 6109/26.10.2020

Furnizor
S.C. Black Sea Suppliers

CUI/CIF/CNP: RO 8877045

Reg Com J13/2456/1996

Judet: sector 6

Sediu : Bd. Iuliu Maniu 367-379, S6

Banca

IBAN :

Client

Algorithm residential s3

CUI/CIF/CNP: 37409960

Reg Com J40/5481/2017

Judet: Bucuresti

Sediu : Bucuresti BDUL. BASARABIA 256G E

Banca

IBAN :

Factura proforma serie 2B Nr 14101 din data: 26/10/2020 - nefinalizata

Nr	Denumire & Cod	UM	Cant	Pret	Total
1	Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=90mm Cod mat.: 010421-008 / Cod BSS: PTVPPRFC90	ml	60,0	60,00	3.599,994
2	Cot PPR alb 90grd. MM D=90mm Cod mat.: 023501-008 / Cod BSS: P90PPR90	buc	14,0	17,29	242,064
3	Mufa PPR alb D=90mm Cod mat.: 023506-008 / Cod BSS: P270PPR90	buc	10,0	7,25	72,503
4	Izolatie din elastomer 13 X 114 Cod mat.: 049804-011 / Cod BSS: IZ13X114 / Cod furn.: 13114005509	ml	60,0	15,37	922,50
5	Teu PPR alb D=90mm Cod mat.: 023511-008 / Cod BSS: P130PPR90	buc	4,0	19,20	76,80
6	Reductie PPR alb MT D=90X63mm Cod mat.: 023517-015 / Cod BSS: PREDMTPPR90X63	buc	4,0	5,90	23,599
7	Reductie PPR alb MT D=63X40mm Cod mat.: 023517-010 / Cod BSS: PREDMTPPR63X40	buc	2,0	1,67	3,340
8	Reductie PPR alb MT D=63X50mm Cod mat.: 023517-011 / Cod BSS: PREDMTPPR63X50	buc	2,0	1,67	3,340
9	Reductie PPR alb MT D=90X75mm Cod mat.: 023517-014 / Cod BSS: PREDMTPPR90X75	buc	2,0	5,90	11,799
10	Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=75mm Cod mat.: 010421-007 / Cod BSS: PTVPPRFC75	ml	40,0	30,00	1.200,000
11	Cot PPR alb 90grd. MM D=75mm Cod mat.: 023501-007 / Cod BSS: P90PPR75	buc	6,0	10,57	63,419
12	Mufa PPR alb D=75mm Cod mat.: 023506-007 / Cod BSS: P270PPR75	buc	6,0	4,10	24,601
13	Izolatie din elastomer 9 X 76 Cod mat.: 049804-008 / Cod BSS: IZ9X76 / Cod furn.: 09076005509	ml	40,0	6,42	256,944

Total RON fara TVA	6.500,904 RON
Total RON TVA	1.235,172 RON
Total RON cu TVA	7.736,076 RON